EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Qo'gon neftgaz parmalash ishlari" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET YMyMuin anrnnnw
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 28.06.2021
1 HAUMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Qo'qon neftgaz parmalash ishlari"

aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Qo'qon neftgaz parmalash ishlari" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: depraHckas obnacTb, r. KokaHa,

yn.ctnknon, 63

MouToBLIV afpec: depraHckas obnacTb, r. KokaHa,
yn.ctnknon, 63

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: kngpi@mail.ru (mailto:kngpi@mail.ru)
OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.qugon-ngpi.uz (http://www.qugon-
ngpi.uz)

3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "Sanoat Qurilish Banki" Qo’qon bo’limi
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000200531963001
M®O: 531

4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PErnCTPUPYIOLLMM OpraHoM: 199



NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHON 200136212
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKIMO: 143314
OKOHX: 85130
COATO: 1730405

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1.53
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0.75
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.02
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 2.3

npvBneYeHnst u cCobCTBEHHbIX CPECTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (ooHA0B 0.2

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1.48
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 3,50

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 5.5
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

N3meHeHus B cocTaBe Habno aaTenbLHOro CoBera, PEeBU3NOHHOW KOMUCCUN UMN
UCNONTHUTENIbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nnn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nmn

02.04.2020
nn

nata d.1.0. JonxHocTtb
BCTYMNEHNS
K
0653aHHOCTSM
02.04.2020 [Oxymaes Makcyn KysaTtys
ann MaHcypoBuy KeHrawm
ab3ocu
02.04.2020 Onumos Nnxom Kysartys
nnn Ackaposuy KeHrawm
ab3ocu
02.04.2020 Pysawukynos Coaouk = KysaTys
ann SwboeBny KeHrawm
ab3ocu
02.04.2020 Bosopos Kysatys
ann fonnbA6nypaxmMoHOBKEHr aLM
ab3ocu
02.04.2020 Paxabos Anuwep KysaTtys
nnn Padpmkosuy KeHrawm
ab3ocu
02.04.2020 lWamcures Pyctam Kysatys
Aann PvBOXMOOMHOBUY  KEHrawm
ab3ocu
02.04.2020 MawmatoB Cyxpab  KysaTtys
Ann dapmaHoBMY KeHrawwm
ab3ocu
02.04.2020 Toxwues Kysatys
ann BoxnaxoH KeHrawm
HaimaTtunnaesuy  ab3ocu
02.04.2020 Maxcutanves Kysatys
nnn JocToH KeHrawm
NatndpxoH yrnn ab3ocu
02.04.2020 TynkKMHOB Kysartys
nnn Ounwopg KeHrawm
Toxup>xoH ab3ocu

OpraH
9MUTEHTA,
NPUHSABLINIA
pelleHne

Axunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwn

Axkunsgopnap
yMyMunia
Anrnanwm

Axkuunsagopnap
yMyMUiA
Anrnanwn

Akunspopnap
YMyMUiA
Anrnnmwn

Axkunsgopnap
yMyMunin
Anrnanwm

Axunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwn

Axunsagopnap
yMyMUii
Anrnnmwn

Axkuunsagopnap
yMyMUii
Anrnanwn

Axkunsgopnap
YMyMUIA
Anrnanwn

Axkunsgopnap
yMyMUin
Anrnanwm

N36paH
(Ha3HaueH) /
BblBEEH U3
coctasa
(yBoneH,
nucTevyeHne
cpoka
NOSHOMOYUIA)

BblBELEH U3
coctasa
(yBonen)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

BblBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctaea
(yBoneH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(yBoneH)

M3bpaH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)



02.04.2020 02.04.2020 DapmMoHOB Kysatys Akumnsipopnap  M3bpaH
nmn Ann Baxtnép KeHrawm YMyMUiA (Ha3HaueH)
ab3ocu nurnnuwmn
02.04.2020 02.04.2020 OpTtukos Nnbéc Kysatys Akuusinopnap WabpaH
nnn nnn AIOMXOH yfu KeHrawm yMyMUi (HasHayeH)
ab3ocu AnMrnnmwn
02.04.2020 02.04.2020 Ab6gynnaes Kysatys Akumspgopnap WsbpaH
min nnn BaxpupoanH KeHrawm YMyMUIA (Ha3HaueH)
XaMgaMXoH yfnu ab3ocu Amrnnnwn
02.04.2020 02.04.2020 fosues Kysatys Akumsinopnap WabpaH
nnun Ann TYNKUHXOH KeHrawm yMyMUii (Ha3HaueH)
CoTtBongneBuny abaocu Anrmnnwn
CyuwectBeHHble haKkTbl B AesiTe/IbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN rop,
HavnmeHoBaHme Ne Lata HacTynnenus  [arta nybnukauum
CYWeCTBEHHOro hakTta CYWECTBEHHOro CyLWEeCTBEHHOr0 CyLWECTBEHHOr0
dakTa doakTa dhakTa
PeweHuns, NpuHATbIE BbICWWM 6 26.06.2020 10.07.2020
OopraHoMm ynpasneHns
SMUTEHTAa
IameHeHne B cocTase 8 26.06.2020 12.04.2020
HabnogaTtenbHOro coeeTa
HauuncneHne noxomos no 32 26.06.2020 13.07.2020
LieHHbIM Bymaram
M3amMeHeHns B cnncke 36 26.06.2020 20.07.2020
adoPMNNPOBAHHbBIX NUL,
Byxrantepckumn 6anaHc
HanmMeHoBaHue nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHeL
OTYETHOro OTYETHOro
neproja nepuona
AKTUB

I. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000



no nepsoHavanbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBasi)
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

Mo NepBoHaYasibHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4Hon ctoumocTtn (020-021)

JonrocpoyHble NHBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymarm (0610)

WHBecTnuumn B goyepHune
X03aMncTBEeHHble 06uecTs (0620)

NHBECTULMN B 3aBUCKMbIE
X03sicTBEHHbIe obuecTsa (0630)

WHBecTrumm B Nnpennpusatue ¢
WHOCTPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe NHBECTULNM
(0690)

O6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTtb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

122731910.00

44008002.00

78723908.00

13881.00

13881.00

78737789.00

128050239.00

49662681.00

78387558.00

12874.00

12874.00

78400432.00



Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHO-MaTepmasnbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

Mpon3soacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

Hes3aBepléHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6yanywmx nepuonos (3100)
OrTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[01XEeHHOCTb nokynaTtenei un
3akas4mkos (4000 3a MmuHycom 4900)

3a[0N1XeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEePHUX 1
3aBUCUMbIX XO3ACTBEHHbIX 0OWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblJaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTABLUMKAM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTexwu rno Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbIe NnaTexu B
rocyapCTBEHHbIE LieNeBbIE DOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3aL0nXEHHOCTb yypenuTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

33764900.00

33751074.00

13826.00

3444759.00

15399918.00

10982751.00

648713.00

3698620.00

7593.00

21078898.00

21060193.00

13826.00

16254275.00

6869069.00

5379863.00

337086.00

1082343.00

12996.00



3a[0M1XeHHOCTb nepcoHana no
npo4umm onepauusim (4700)

Mpoune nebutopckue
3aponxeHHocTn (4800)

JleHeXHble cpencTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyYeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a
WHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpencTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130
+390

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

62241.00

28446.00

28446.00

52638023.00

131375812.00

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHom kanutan (8300)
Lob6aeneHHbiin kanuTtan (8400)
PeaepsHbiii kanutan (8500)

BbIKyI'I)'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbIThIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

410

420

430

440

450

460

3547454.00

25434773.00

4279095.00

56781.00

93173.00

93173.00

44295415.00

122695847.00

3433834.00

27725298.00

4181763.00



Pe3epBbl NpeacTosAWmMX pacxonos u 470
nnatexen (8900)

MTOIO NO PA3LOENY | 410+420 480 33261322.00 35340895.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0bs3aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yncne: noarocpoyHas 491

KpeanTopckas 3aL0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
JonrocpoyHas Kpeagmrtopckas
3200/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonxXeHoCTb 500

nocTaslukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXEHHOCTb 510
060c06neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a0,01KEHHOCTb 520
LOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMcTBEHHbIM 0blecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 540
obs3aTenbcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoume DoArocpoYHbIe 550
0TCpOoYeHHble 0bsizaTenbcTBa (7250,

7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHble OT 560

nokynatenen n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKkMe KpeanTol 570
(7810)



JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre nonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a40nXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/XEeHHOCTb

3a00nXeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n o6si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

98114490.00

97949471.00

91273841.00

335265.00

87354952.00

87354952.00

81386700.00

149876.00



12

3a00/1XKEHHOCTb NO NnaTexam B 700 3350767.00 3179820.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POoHabI

(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam 710 60531.00 96231.00
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 2550864.00 1668298.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKUE 730

Kpeoutbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740 165019.00
6840)
Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750

obsi3aTenbcTs (6950)

lMpoune kpepuTopckne 760 378203.00 874027.00
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

MTOIo MNo It PA3OENY (cTp. 490 770 98114490.00 87354952.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 131375812.00 122695847.00
480+770)

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Koo  3acooTteeTtcTByownii 3a oTYeTHbIV Neprnos
nokasarens CTp.  Mepuofn Npownoro roga
noxonpbl pacxonpbi noxonpl pacxonbl
(Npmbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKM)
YucTas Bbipyyka oT 010 81645023.00 25969657.00
peanusaumm

npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecToumocTb 020 78250007.00 21223003.00
peannsoBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykumn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neprona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoza,
UcKNtoYaeMble U3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpouve pnoxonpbl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOWA
LesTeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl ot
douHaHcoBON
DeAaATenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

3395016.00 4746654.00
13354158.00 7747720.00
1311537.00 1427260.00
12042621.00 6320460.00

10246401.00 3484545.00

287259.00 483479.00



Joxoapl oT
JONIrOCPOYHOM apeHa
(nW3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve poxonpbl OT
dorHaHCOBOWN
DeATeNbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHcoBON
0eaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrocCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKN OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL,

Mpoume pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo39CTBEHHOM
NESATENBHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpwubbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0 bl NpY6bbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

287259.00

287259.00

65363.00
65363.00
418116.00
418116.00
111823.00 164241.00
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16

Mpoyne Hanoru un

260

cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucras npubbinb

270 175436.00 253875.00

(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuoaa

(cTp.240-250-260)

HaumeHoBaHme
ayouTopcKom
opraHusaummu

"TTT
Ayaut"MYX

CBenieHMs 06 ayAUTOPCKOM 3aKJH0YEHUM

HaTta
BblOauu
NNLEH3NN

Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. Konus
NMLLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayomTopckaymmrtopa  ayamMTopckoro
ayoMTOPCKOro 3aKMoYEeHU Y N TOPOB),3aK NoYeHNS
3aK/IIoYeHNs npoBoAVBLIErO
npoBepKy
2008-02-25 327 Nxobuin  2021-04-15 1 BoTtnpos
Myxamman

XolwmnmoBuny

3arpyaunTb
(http:/
openinfo.uz/
media/
audit_conclusiol
%D0%B0%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82%D0%BE%
D1%80_%D1%
85%D1%83%
D0%BB%D0%
BE%D1%81%
D0%
BO_2020.pdf)

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEeL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HanMeHoBaHue

AKTUBRAPHK
6owkapuw
areHTnurun

MecToHaxoxaneHvne OcHoBaHwe, no Hara
(MECTOXUTENBCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHms
(rocynapcTBo, obnacTb, npusHatTCs OCHOBaHus (-
ropog, parnoH) adppunnmpoBaHHbIMU i)

nmuamu
Y3bekuctoH Pecnybnukacn, 61,3 2019-12-31

TowkeHT waxap, A.Temyp6



dapMoHOB
BaxTtunép
Baxoavposuny

OpTtukoBs Nnbéc
AIOMXOH yfu

Kupfusos
30KUPXKOH
MyMuHoBMY

Maxcutanues
JlocToH
NaTtudpxoH ¥fnn

Aboynnaes
BaxpunaanH
Xamaam>XoH yfnu

MaHcypos
)KamonxoH
MaHcypoBmy

Kyukopos Capsap
SAky60BuY

CDaprOHa BUNOATA

®daproHa BunoaTu

daproHa BunosATH

dJaprOHa BUNOATA

daproHa BUNoATH

daproHa BunosATH

®daproHa BunoaTu

NcTouHuk: hitp://openinfo.uz/ru/reports/15427/
Hara: 30.04.2022

YneH
HabnogaTtenbHoro
coseTa

Ynen
HabntopatenbHOro
coBeTa

YneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

YneH
HabnogaTtenbHoOro
coBeTa

YneH
HabnionatenbHoro
coeeta

YneH
HabnogaTenbHoro
coeeTa

YneH
HabntopatenbHOro
coBeTa

2020-06-26

2020-06-26

2020-06-26

2020-06-26

2020-06-26

2020-06-26

2021-06-25



